АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.06.2014г.
          №_493
	О создании межведомственной комиссии по переводу жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые.

                           В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях сохранности жилищного фонда и создания условий для осуществления прав собственника по распоряжению недвижимым имуществом,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить межведомственную комиссию по переводу жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые в составе:

Председатель комиссии – Захаревич Д.В. –  заместитель главы Администрации;

Члены комиссии:
Мухина Г.Ю. – заместитель начальника управления  по градостроительству, землепользованию и имущественным отношениям;

Самарин Н. А.- начальник отдела по градостроительству и архитектуре;
Разумас Е.Б. – начальник юридического отдела;
Новикова О.С. – начальник отдела по управлению имуществом;

Щербатюк Е. И.- начальник отдела городского хозяйства;

Ситникова Т.В. – главный специалист отдела городского хозяйства;
Самсонов А.Б. – директор МУП «УЖКХ» (по согласованию);

Галкин В.Б. –  директор МУП «ОКС» (по согласованию);

Салахутдинова Т.А. - руководитель Протвинского филиала ГУП МО «МО БТИ» (по согласованию);
Козырева Н.С. – главный врач ФГУЗ «ЦГиЭ №174» ФМБА России (по согласованию).
 2. Считать утратившим силу  постановление Администрации города от 11.10.2013 г. №851 «О создании межведомственной комиссии по переводу жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые».
3.   Общему отделу:

3.1.  Направить данное постановление для опубликования в газету «Протвино сегодня».

3.2. Направить настоящее постановление в МУП «УЖКХ», МУП «ОКС», Протвинский филиал ГУП МО «МО БТИ», юридический отдел, отдел по градостроительству и архитектуре, отдел по управлению имуществом, отдел городского хозяйства.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Захаревича Д.В.
Глава города                                                                     А.В. Баженов

И.о.начальника отдела                                     Заместитель главы Администрации

городского хозяйства                                                                                          Д.В. Захаревич

              Т.В. Ситникова                      Начальник юридического отдела

                                                                                                               Е.Б. Разумас